




FAGLIGT FÆLLES FORBUND



Nyhedsbrev fra din TR

2016 har været et lidt turbulent år med lidt rocade i diverse udvalg. 1. maj gik Ejler Møller Petersen på pension, hvilket gjorde at TR på station Nord blev Bjarne Faurholt Jørgensen.

I februar måned havde klubben igen æren af at kunne invitere til fastelavn, denne gang på station Nord. Fastelavn er et arrangement, der ser ud til at være kommet for at blive - i år på station Vest. 

Gennem det sidste år har vi jo drøftet med BAAS, hvorledes vi kom igennem en reducere i kørslen. Der har været mange bud på banen, men efter mange møder blev vi i fredags enige med BAAS, forstået sådan at BAAS trak alle opsigelser tilbage. Tak for det! Det er rart, at man nu er så langt i planlægningen af K17 at dette har kunnet lade sig gøre. Selvfølgelig måtte vi medgive et par ændringer til vores lokalaftale, men alt i alt et særdeles flot resultat. Stort tillykke til os alle ☺

Jeg synes, vi nu har fået demonstreret, hvorfor det er vigtigt at vi står sammen i og omkring vor fagforening, 3F. Den løsning, der kom ud af alle drøftelserne, blev en solidarisk løsning, som også de kolleger der har valgt vor fagforening fra er omfattet af - men det bliver også sidste gang vi tager alle med. Når vi næste gang får brug for sammenhold, vil jeg og mine kolleger i TR-gruppen forsøge at lave løsninger der alene kommer medlemmer til gode. Så stå nu sammen om at få alle fra ”gul og gratis” med i fællesskabet hos os. Det giver styrke - også i forhandlinger - hvis alle er med, bak derfor op om medlemskab af vor fagforening.

Der er også blevet valgt en TR-suppleant på stationen, det blev 3566 Holger Przystuppa, som vikarierer i min ferie m.v.

Vi havde også valg på stationen til AMR-posten. 3 kandidater var opstillet, og der blev afgivet 102 stemmer ud af ca. 130 mulige, hvilket er rigtigt flot. Desværre kom der malurt i bægeret, da én af de opstillede påstod racisme, hvilket heldigvis viste sig at være løgn. Personen er ikke længere ansat i BAAS, og derfor må vi på den igen med et nyt valg. Jeg håber, kollegerne vil være ligeså interesserede og engagerede denne gang også.

Der har igen været møde om vinterberedskabet, noget er aftalt og noget svæver stadig i den ”kolde” luft.

Jeg vil gerne takke alle kolleger for den gode stemning, der altid er her på stationen, og udtrykke håbet om at vi får et godt år sammen i 2017.

Bjarne Faurholt Jørgensen

Tillidsrepræsentant